SERRA TICO-TICO VELOCIDADE VARIAVEL 650W C/
AGAO PENDULAR E ENGATE RAPIDO 127V/220V

DWE300-BR_TIPO10
DWE300-B2_TIPO10

10




Posicao Peca Referéncia Type Qtde
1 330005-01 | PROTETOR DO CABOELETRICO Tipo 10 1
2 N454998 | CABO ELETRICO DWE300 B2/BR "SC" Tipo 10 1

330019-02 | PARAFUSO M3.63 X 13MMT15 ACO Tipo 10 2
4 329301-00 |PRESILHA DO CABO ELETR.DW300 Tipo 10 1
5 N837258 | CONJ. CAIXA DE CAMPO DWE300 Tipo 10 1
# N715263 | CHAVE ELETRICA DWE300 "SC" Tipo 10 1
& N844149 | MODULO DWE300 220V Tipo 10 1
8 326467-00 | DETENTE DWS505 Tipo 10 1
10 N688419 | ALAVANCA DO AVANCO PENDULAR DWE300 Tipo 10 1
11 90544008 | ANEL TRAVA DW300 Tipo 10 1
12 N688189 | MANIVELA GUIA DA LAMINA DWE300 Tipo 10 1
13 N819789 | PINO DO ROLETE DWE300 Tipo 10 1
14 N547069 | ROLETE GUIA LAMINA DWE300 Tipo 10 1
15 N547073 | ANEL TRAVA DWE300 Tipo 10 1
16 N543596 | PINO 4X26 DWE300 Tipo 10 1
17 562204-00 | MOLA DO CARVAO DWE300 Tipo 10 2
18 930151-00 | ESCOVA DE CARVAO 220V DWE300 Tipo 10 2
19 N688695 | PORTA ESCOVA DWE300 Tipo 10 2
20 605040-08 | ROLAMENTO 608Z 8MM X22MM X 7TMM Tipo 10 2
22 N686264 | CONJ. MANCAL DWE300 Tipo 10 1
23 N687499 | BARRA DE ENCOSTO DWE300 Tipo 10 1
24 N543564 | CONTRAPESO DWE300 Tipo 10 1
28 N543575 | ARRUELA 12.0X6.3X0.5 ACO DWE300 Tipo 10 1
29 N547068 | ANEL TRAVA DA ENGRENAGEM DWE300 Tipo 10 1
30 N543584 | ROLO DE TRACAO DWE300 Tipo 10 1
31 810893 MANCAL INF. DESLIZAMENTODW300 Tipo 10 1
32 479190-00 | BARRA DE ACIONAMENTO DWE300 Tipo 10 1

583173-00 | PARAFUSO M3X8 DW300 Tipo 10 2
34 N543592 | SUPORTE QUADRADO MANCALINF.DWE300 Tipo 10 2
35 N544379 | MANCAL INF.DESLIZAMENTO DWE300 Tipo 10 1

#N719332 | FELTRO DWE300 Tipo 10 1

&N719331 | SUPORTE DO FELTRO DWE300 Tipo 10 1
38 90563039 | CONJ.PORTA LAMINA DW300 Tipo 10 1




39 N544380 | MOLA FRONTAL DWE300 Tipo 10 1
40 N688665 | GUARDA DWE300 "SC" Tipo 10 1
41 330019-45 | PARAFUSO M4.55 X 29MMT20 ACO Tipo 10 2
42 N824848 | CONIJ. ESTATOR 220V DWE300 "SC" Tipo 10 1
44 N819072 | ETIQ.ESPECIFICACAO DWE300-B2 Tipo 10 1
45 90542573 | PUXADOR ALAVANCA DA SAPATA DW300 Tipo 10 1
46 90542878 | ALAVANCA DA SAPATA DW300 Tipo 10 1
47 330019-28 | PARAFUSO M3.12 X 12MMT10 ACO Tipo 10 2
48 N736251 | SUPORTE DE FIXACAO DA SAPATA DWE300 Tipo 10 1
49 90521871 | MOLA DW300 Tipo 10 1
50 90542574 | INSERTO DW300 Tipo 10 1
51 90542990 | SAPATA DW300 Tipo 10 1
52 90547708 | MOLA DW300 Tipo 10 1
53 90542581 | CALCO DA SAPATA DW300 Tipo 10 1
54 90514219 | PARAFUSO ALLEN M8X27.5SMMSAPATA DW300 Tipo 10 1
55 90514216 | ARRUELA DW300 Tipo 10 1
56 582827-00 | PARAFUSO M5X6MM DW300 Tipo 10 1
57 90542991B | PLACA DA SAPATA DW300 BANHO Tipo 10 1
58 90544688 | PARAFUSO M4X9MM T10 ACOSAPATA DW300 Tipo 10 4
59 90542992 | PROTETOR DA SAPATA DW300 Tipo 10 1
60 330019-12 | PARAFUSO M4.55 X 16MMT20 ACO Tipo 10 11
300 N824846 | CONJ. ROTOR C/ROLAM 220V DWE300 Tipo 10 1
301 N858875 | CONJ. ENGRENAGEM DWE300 Tipo 10 1
303 330004-20 | ROLAMENTO AGULHA 608 6X10X8MM ACO DW300 Tipo 10 2
304 N856642 | CONJ.LIDE BRANCO DWE300 Tipo 10 2
305 N913540 | CONJ.LIDE VERMELHO DWE300 Tipo 10 1
306 N856643 | CONJ.LIDE PRETO DWE300 Tipo 10 1




